
   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

 

 MŪSŲ POPULIARIAUSI PASIŪLYMAI MOKSLEIVIAMS!  
 

komanda sveikina visus moksleivius su nauja 
mokslo metų pradžia! Kviečiame susikurti nepakartojamą šventę – 

smagią išvyką su bendramoksliais ir pedagogais!  
KELIAUKIME IR PAŽINKIME PASAULĮ DRAUGE! 

 

    
 

     
 

    
 

 

 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

MOKSLO CENTRAI 
 
Tartu ir mokslo centras AHHAA – Ryga. 2 d./1 n. – nuo 69 Eur  
Talinas. Hidroplanų uostas – Paidė. Laiko muziejus – Tartu. AHHAA mokslo centras. 3 d./2 
n. – nuo 115 Eur  
Lenkijos sostinė – Varšuva ir M. Koperniko mokslo centras. 2 d./1 n. – nuo 60 Eur  

Brėmenas. Universum Bremen – Heidės pramogų parkas – Berlynas. 5 d./4n. 242 Eur arba 5 
d./3n. 206 Eur  
PRAMOGŲ PARKAI. SAFARIS  
Paryžius – Heidės pramogų parkas. 6 d./5n. – nuo 310 Eur  
Paryžius – Disneilendas – Praha (arba Adršpadų kalnai). 7 d./6n. – nuo 325 Eur  
Paryžius – Asteriksas – Fantazialendas. 7d./6 n. – nuo 335 Eur  
Briuselis – Paryžius – Disneilendas – Praha. Nuo 6d./5 n. – nuo 315 Eur  

Brėmenas – Serengečio safaris – Heidės pramogų parkas. 4 d./3 n. – nuo 199 Eur  
Tropikų sala – Drezdenas – Berlynas. 4d./3n. – nuo 189 Eur  
Adršpadai – Dvūr Kralovės ZOO + safaris – Praha. 4 d./3 n. nuo 159 Eur  
Tervetės gamtos parkas – Saldus. Saldžioji Gotina. 1 d. – nuo 20 Eur  
POPULIARIAUSIOS PAŽINTINĖS KELIONĖS  

Ryga + Zoologijos sodas. 1 d. – nuo 19 Eur  
Bauskė – Saldus – Tervetės pramogų parkas. 1 d. – nuo 20 Eur  

Nemarioji Rundalė ir žavioji Ryga. 1 d. nuo 19 Eur  
Vienuoliškos paslaptys Jaunpilio tvirtovėje ir Rygos kerai. 1 d. – nuo 20 Eur  
Kino miestelis Cinevilla ir Latvijos sostinė. 1 d. – nuo 20 Eur  
Jotvingių keliais ir takeliais. 1 d. Nuo 18 Eur  
Kuržemė. Ventspilis – Kuldyga. 2 d./1n. – nuo 69 Eur  
Dvi sostinės – meduolių ir Hanzos pirklių – kaip ant delno. Gdanskas – Torūnė. 2 d./1 n. – 

nuo 90 Eur  
Saremos salos – Talinas – Tartu. 3d./2n – nuo 130 Eur  
Malborkas – Gdanskas. 2 d./1n. – nuo 75 Eur  
Palenkės istorijos ir gamtos mozaika. Belovežo stumbrai. 2 d./1 n. – nuo 67 Eur  
Zakopanė – Velička – Krokuva – Osvencimas. 3 d./2n. – nuo 124 Eur  
Lenkijos perliukai. Vilko guolis. Malborkas. Sopotas. Gdanskas. 3 d./2 n. – nuo 129 Eur  
Praha – Viena – Budapeštas. 5 d./4n. – nuo 185 Eur  

Saremos salos – Talinas. 2 d./1n. – nuo 79 Eur  
Tartu – Aksi – Ryga. 2 d./1 n. Nuo 70 Eur  
LDK kunigaikščių keliais. Minskas. 2 d./1 n. – (su viza) nuo 100 Eur  
Neatrasta Baltarusija. 2 d./1 n. – (su viza) nuo 122 Eur  
Slovakijos kalnų grožis. 5 d./4 n. – nuo 149 Eur  
Krokuva – Velička – Slovakijos Tatrai. 5d./4n. – nuo 149 Eur  
Budapeštas – Estergomas – Sentendre. 5d./4n. – nuo 240 Eur  

Bavarijos stebuklai ir Miuncheno žavesys. 7 d./6 n. – nuo 330 Eur  
Austrijos perliukai. 8 d./7 n. Kaina sutartinė.  
KRUIZAI  
Kruizas. Ryga – Stokholmas – Jaunpilis. 3 d./2 n. Kaina nuo 139 Eur  
Kruizas. Talinas – Stokholmas – Parnu. 3 d./2 n. Kaina nuo 119 Eur  
Kruizas. Talinas – Helsinkis – Sankt Peterburgas. 3 d./2 n. Kaina nuo 199 Eur  

 
* Detalesnių kelionės programų teirautis el. paštu info@reistour.lt , klausk@reistour.lt, arba 
tel. +370 683 57545, 8 5 247 40 87.  

 
 
 
 
 
 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

VILNIUS IR JO APYLINKĖS 
 
Vilniaus pilių kompleksas. Pilys – neatsiejama miestų kūrimosi pradžia. Vilniuje tokios buvo trys – 
Aukštutinė, Žemutinė ir Kreivoji, sudariusios vientisą pilių kompleksą. Apie kurią gi šiandien mena tik 
apkerpėjusių griuvėsių liekanos, o kurios prisikėlė naujam gyvenimui?  
Kaina sutartinė. 

 
Galimos edukacinės programos Vilniuje: Vilniaus katedros požemiai ir lobyno istorija; Kodėl 
močiutės vis dar mezga kojines?; Gintaro apdirbimas; Keramikos paslaptys; Maištingasis dešimtmetis 
arba Gėlių vaikai; Perola Barocca; Menas, muzika ir kasdieninis žmonių gyvenimas Vilniuje XIX a.; 
Kelionė į klasicizmo epochą; Dailininkas – regimybės archyvaras; Geležinkelių įdomybės; 
Geležinkelininkų profesijos pasaulyje; Partizanų karinė organizacija: 1944–1953 m.; Laisvės kovotojų 
kasdienybė: kova už laisvę ir būvį; Tremties ir kalinimo vietų geografija Sovietų Sąjungoje; Sovietų 

kalėjimai, lageriai ir tremtis: skiriamieji bruožai; Lietuvos dvasininkai sovietų lageriuose ir tremtyje; 
Vaikai tremtyje; Ieškojom šviesos tamsos karalystėje; Krėvės pėdsakai Kaspijos pakrantėje; Airan: 
Dievų keliai; Vaikų animacijos edukacija Skaičiuotės; Animacinių filmų kūrimas pagal Kristijono 
Donelaičio pasakėčias; Medžiaginės lėlės; Vitražas; Senieji stalo žaidimai; Knygrišystė; Šešėlių 
teatras;  

Adventas, gavėnia: Advento kalendoriaus gamyba; Kalėdinių žaisliukų gamyba; Kalėdos Grybų 

dvare; Užgavėnių kaukių gamyba iš smėlio; Margučių marginimas vašku. 
 
Vilniaus požemiai. Paslapčių turime kiekvienas. Tik jas atskleidžiame tiems, kuriems galime. O 
Vilnius savo paslaptis patiki tiems, kurie nori! Aplankykite sostinės požemius! 
Kaina sutartinė. 
 
Vilniaus legendos. Pažinti miestą itin sudėtinga. Linksmos, kraupios ir intriguojančios legendos yra 

Jūsų raktas į Vilniaus širdį! 
Kaina sutartinė.  
 
Ką mena vingriosios Vilniaus gatvelės? Vilnius – daugiatautis ir, savaime suprantama, 
daugiakultūris miestas. Ilgus metus trukusi lietuvių, rusų, baltarusių ir žydų draugystė skatino miesto 
plėtrą ir klestėjimą. Tai buvo puiki terpė rastis gotikos, renesanso, baroko, klasicizmo ir kitiems 
architektūros stiliams, kurtis vis modernesnei visuomenei.   

Kaina sutartinė. 
 
Vilnius – meilės miestas. Kiekvienas žmogus meilę suvokia vis kitaip. Vieniems meilė asocijuojasi 
su aistra, kitiems – su prisirišimu ir atsidavimu. Bet tikriausiai niekas nepaneigs, kad tai 
nepaaiškinama, švelni ir nesavanaudiška dviejų žmonių „chemija“, ne tik reikalaujanti, bet ir mokanti 
duoti. Vilnius tuo ir ypatingas, kad jo gatvės, namai ir nameliai pasakoja ne vieną gilios ir taurios 

meilės istoriją.  
Kaina sutartinė. 
 
Vilniaus skulptūrų keliais. Parkai ir skverai – žalieji Vilniaus akcentai, kuriuose jaukiai stūkso 
įvairius miesto istorijos momentus įamžinusios skulptūros. Pasiklausykite, ką jos pasakoja! 
Kaina sutartinė. 
 

Senosios Lietuvos sostinės.  Kernavė ir jos piliakalniai – archeologų mėgstama vietovė. O ir 
paprastus žmones čia lyg magnetas traukia įspūdingi piliakalniai, graži gamta ir įkvepianti aura. 
Trakuose abejingų nepaliks ežero saloje stūksanti didinga LDK valdovų pilis, kadaise statyta 

„kultūriškai tuščioje vietoje iškirtus mišką“, o šiandien tapusia viliojančiu traukos objektu.  
Nuo 14 Eur 
 
Pagonybę menančiu keliu. Susipažinkime su gamtos išsaugotais turtais Neries regioninio parko 

informaciniame lankytojų centre. Vėliau akis į akį susidursime su lankytinais objektais: Karmazinų 
piliakalnis, didžiausias Lietuvoje natūralus Dūkšto ąžuolynas, besididžiuojantis kelių šimtmečių 
senumo medžiais. Kernavė. Archeologijos bei istorijos muziejaus–rezervato lankymas. 
Nuo 13 Eur 
 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

Galimos edukacinės programos Kernavėje: Archeologija – nuo tyrimo iki eksperimento ir 
rekonstrukcijos; Viru viru košę arba Vieno seno puodo istorija; Kaip žmonės senovėje gyveno; 
Archajiški indai  arba Indų gamyba ir juose slypinčių paslapčių istorija; Apranga ir jos raida nuo 

priešistorės iki viduramžių arba Rūbai ne vien tik šildo…; Kelionė į Kernavės priešistorę; Grūdo kelias 
iki blyno;  
Adventas: Angelai mūsų akimis; Kalėdomis kvepiantys kūčiukai. 
 

 
Galimos edukacinės programos Trakuose: ekskursija laivu Nepažinti Trakai (iki rugsėjo 31 d.); 
Medaus kelias; Pynimas iš vytelių; Medžio inkrustavimo žolynais edukacinė programa; Kibinų kelias; 
Šimtalapis – totoriškas šedevras; Lietuvių liaudies muzikinis ir choreografinis folkloras; Karpiniai iš 
popieriaus; Edukacinė programa avių ūkyje – Avinėli, pasipurtyk; Senoji baltų keramika; Programa 
Praeities laivu (XVa.); Viduramžių karyba. 
Adventas, gavėnia: Rėdos ratas: švenčių papročiai, tradicijos ir folkloras; Piemenėlių valgiai ir 

žaidimai; Kiaušinių marginimas vašku arba augalais. 
 

AUKŠTAITIJA 
 

Anykščiai – menininkų ir literatų meka. Anykščiai traukia ne tik žaliais pušynais, nuostabiu 
kraštovaizdžiu, bet ir antru pagal dydį Lietuvoje akmeniu – Puntuku ar Liudiškių kalva, į kurią privalu 
kopti neatsisukant atgal ir mintyse gvildenant savo laimės receptą! Siaurukas. Pažintis su A. 
Baranausko klėtele, A. Vienuolio – Žukausko, J. Biliūno, Angelų muziejais. Arklio muziejus Niūronyse. 
Duonelės kepimas ar kita smagi edukacija! 

NAUJIENA!!! Anykščių medžių lajų takas 21-36 metrų aukštyje! 
Nuo 15 Eur 
 
Galimos edukacinės programos Anykščiuose: Duonos kepimas; Žvakių liejimas; Kukurūzų 
labirintas; Och, ta bulvė bulvelė!; Ir tada buvo Žalgiris; Kas turi ragą, tam nereikia botago.  
Adventas: Advento papročiai ir Kūčių burtai; Prie balto Kučių stalo; Angelų burtai. 
 

Diena Auštaitijos nacionaliniame parke. Aukštaitijos nacionalinis parkas – puiki vieta susipažinti 
ne tik su gamtiniais, bet ir su kultūriniais šio Lietuvos regiono ypatumais: Labanoro giria, Palūšė ir 
seniausia Lietuvoje medinė bažnyčia, Ladakalnis, nuo kurio atsiveria panorama net į 6 ežerus! 
Ginučiai ir XVI amžių menantis vandens malūnas, Stripeikių bitininkystės muziejus, aukštaitiško 

šakočio kepimas arba savosios Laimės paukštės paieškos Paukščių kaime! 
Nuo 15 Eur 

 
Lietuviško sūrio kelias. Rokiškis nuo seno garsėja ne tik klasicistiniu senamiesčiu, bet ir giliomis 
sūrio gamybos tradicijomis, kviečia aplankyti neogotikinę Šv. Mato bažnyčią ir dvarą, kuriame įsikūręs 
krašto muziejus. O Biržuose verta pamatyti unikalias karstines įgriuvas, Širvėnos ežerą ir tiltą ir, be 
abejo, itin storų sienų Radviloms kadaise priklausiusią bastioninę pilį – tvirtovę.  
Nuo 17 Eur  
 

Galimos edukacinės programos Biržuose: Susitikim prie žibalinės lempos; Slaptoji mokykla; 
Molinukas; Knygos grafika; Moters virsmas; Tvirtovės arsenalas ir kt. 
 
 
Pakruojis – Rozalimas. Į Pakruojį keliautojus vilioja senas dvaras, malūnas, įdomus arkinis tiltas, 
įstabaus grožio senas parkas, vienintelis Lietuvoje bausmių muziejus ir žmonės, atkeliavę iš XIX a., 

kad papasakotų dvaro istoriją.  Rozalimo miško pažintiniame take akį patrauks Lapgirių ozas, 

Paežerių tvenkinio užutekiai, Marijos pėdos akmuo, O kadangi šis miškas buvo mėgiamas Jono Biliūno, 
Gabrielės Petkevičaitės – Bitės, Henriko Radausko, tad čia atrasite ir medžio drožinių, skirtų ne tik 
rašytojams, bet ir jų personažams.  
Nuo 16 Eur 
 
Galimos edukacijos Pakruojo dvare: Dvariškas gyvenimas – špyga taukuota; Saldus dvariškas 

gyvenimas; Myliu žirgą.  
 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

Šiauliai. Saulės miesto ir apylinkių žavesys. Šiaulių kraštas – piligrimų meka, bet ir ne 
piligrimams čia yra ką veikti. Frenkelio vila. Saulės laikrodžio aikštė ir jos akcentas – Šaulio skulptūra. 
Bulvaras. Kryžių kalnas. Tytuvėnai. Bernardinų vienuolyno ansamblis. Stebuklais garsėjanti Šiluva. 

Nuo 17 Eur 
 
Galimos edukacijos Šiauliuose: Archeologinis kostiumas ir virvučių vijimas su akmenukais; Puodų 
lipdymas senoviniais būdais; Archeologiniai kasinėjimai; Archeologiniai papuošalai; Piemenėlių vargai 

ir pramogos; Duonos kepimas; Molinukai (kaukės, švilpukai); Monetų istorija, kolekcionavimas, 
kaldinimas; Košerinio maisto paslaptys; Dvaro istorijos. Dvaro mada ir gyvensena; Važiuok dviračiu 
saugiai; Filmų ciklas Įdomioji Šiaulių istorija. 
Rekomenduojame!!! Tarpukario Lietuvos pradžios mokykla: Dailyraščio pamoka. Istorijos pamoka. 
Lietuvių kalbos pamoka. Rankų darbo pamoka. Pertraukėlės: tarpukario žaidimai Žiužis, 5 pagaliukai 
(1-9 kl.);  
Adventas, gavėnia: Adventas – tikėjimai, spėjimai, burtai...; Žvakių liejimas; Kalėdiniai žaislai iš 

šiaudų; Užgavėnių kaukių darymas; Margučių raštai; Velykų pyragas… 
 
Birštonas – mineralinių šaltinių kurortas. Miesto istorija, skulptūrų parkas, paminklas Vytautui 
Didžiajam, Šv. Antano Paduviečio bažnyčia, senosios sanatorijos, Nemuno atodanga, Nemuno kilpų 
regioninis parkas: ekspozicija ir filmo Kur Nemunas vingiuoja peržiūra. Galimybė plaukti laivu Nemuno 

upe. 
Nuo 14 Eur 

 
Galimos edukacijos Birštone: Mūsų senolių buities paslaptys; Lietuvių liaudies rateliai ir žaidimai; 
Atvirukų skrebinimas; Prakalbinkime tautodailės raštą. 
Populiaru! Birštono mineralinio vandens šaltiniai. 
Adventas: Kalėdinis atvirukas.  
 

VIDURIO LIETUVA 
 
Nepamirštami Kėdainiai. Miestas garsėja ne tik istoriškai svarbiu, vertingu senamiesčiu, savo 

istoriją pradėjusiu dar 1372-aisiais, bet ir puikiu kulinariniu bei kultūriniu paveldu, traukiančiu ne 
vieną smalsuolį! Šalia esantys Pelėdnagiai nukels į Pelėdų karalystę, kur kraują kaitina žaidimai, 
viktorinos ir pažintis su vienais įdomiausių paukščių – pelėdomis. 
Nuo 15 Eur 

 
Rumšiškės. Tai unikalus muziejus – visa Lietuva – po atviru dangumi! Vienoje vietoje visi etniniai 

regionai: Dzūkija, Suvalkija, Aukštaitija ir Žemaitija. Čia sužinosite viską apie tai, kaip rengėsi, ką 
valgė, kokius darbus dirbo ir net kokiose trobose ir pirkiose gyveno mūsų senoliai. Ir čia tik pradžia, 
tad kviečiame apsilankyti! 
Nuo 14 Eur 
 
Galimos edukacinės programos Rumšiškėse: Kūdikystė ir vaikystė senojoje pirkioje; Kai jaunas 
buvau, jaunimėlin ėjau…; Pamoka pas daraktorę; Atpažink medį, susipažink su medinių trobesių 

puošyba ir kt.  
Adventas: Advento vainikas; Šventinių meduolių gamyba ir puošyba; Atvažiavo Kalėda. 

 

Ką siūlo Kaunas Tau ir Man? Pažintis su gotikine aura spinduliuojančiu senamiesčiu: Kauno pilis, 

Santakos parkas ir paminklas popiežiui Jonui Pauliui II, seniausia mieste – Šv. Jurgio bažnyčia, „baltoji 

gulbė“– Rotušė, katedra, Hanzos pirklių sandėliai, tiesa, apgriuvę, bet žavūs, Perkūno namas, Saulės 

laikrodis, tauri Vytauto Didžiojo bažnytėlė ant Nemuno kranto, žavinga Kauno panorama nuo Aleksoto 

kalno! Laisvės alėja – raktas į muziejinį Kauną. Pažaislio kamaldulių vienuolyno ansamblis. M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus. Velnių muziejus. Tado Ivanausko zoologijos muziejus. Zoologojos sodas. 

Žaliakalnio ir Aleksoto funikulieriai. Prisikėlimo bažnyčia ir Kauno panorama. 

Nuo 15 Eur 

 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

Panemunės kalvos ir pilys. Raudondvaris. Seredžius. Veliuona. Raudonė. Vytėnai. Didikų, 

grafų ir LDK kunigaikščių kelias gali papasakoti daug – pradedant nuo kovų su kryžiuočiais, baigiant 

meilės ir intrigų kupinomis istorijomis! 

Nuo 16 Eur 

 
Galimos edukacinės programos Kaune: 
Žmogus turėtų būti aklas tam, kas jį apakina, tada jis galės matyti (V. Kandinskis); Kelionė į Egiptą; 
Kaip mylėjo senovės graikai; Linksmybės pagal graikus; Laiko mašina (pradinukams); Auksinis 
drakonas (pažintis su Tolimųjų Rytų šalimis); Medžiai – tai žemės troškimas pasiekti dangų (2-5 kl. 
mokiniams); Gyvybės medis: ir žemė, ir dangus; Atominis bunkeris, muziejus. 
Adventas: Po angelo sparnu; Su plunksna prie spingsulės; Kamalduliai; Edukacinė žvakių liejimo 

pamoka Ekožvakės. 

 

Edukacija Kaune III klasių gimnazistams ir ne tik:  

Baroko epochos žmogaus ir pasaulio prieštaringumas; Baroko epochą reprezentuojančios asmenybės; 

Jėzuitai Lietuvoje: rūpinimasis valstybės kultūra; Motiejus Sarbievijus. Lyrika; Mykolas Kazimieras 

Pacas. Testamentas. 
 
Panevėžio krašto lobiai. Stiklo fabrikėlis. Panevėžio kraštotyros muziejus. Pašilių stumbrynas ir 
gausybė neišdildomų įspūdžių. 

Nuo 15 Eur 
 
Galimos edukacijos Panevėžyje: Mano profesija – muziejininkas; Siūlai, siūlai, susivykit; 
Lietuvybės terapija; Lietuvos tremtiniai – pasmerktieji negrįžti; Partizano dienoraštis; Istorija, kuria 
didžiuojamės (Lietuvos valstybinėms šventėms skirtos edukacijos); Aukštaičių rateliai ir žaidimai; Nuo 
piemenėlio iki muzikantėlio; Jaunojo tyrinėtojo kelias; Augmenijos ir žmogaus bendrystė; Drugelio 

kelionė po pasaulį; Išgirsk miško pasaką; Vaistingieji žolynai; Bitelės istorija; Rankų darbo popierius. 
Adventas: Saulėgrįžos ratu (Vėlinės, Kalėdos, Užgavėnių blynai…); 
 

DZŪKIJA 
 

Druskininkai – grožio šaltinis. Liškiava. Dominikonų arcitektūrinis ansamblis. Kriptos lankymas. 
Liškiavos piliakalnis. Merkinės piliakalnis. Druskininkai. Gamtos apsupty trykštantys mineraliniai 
šaltiniai ir garsusis Grožio šaltinis. Druskonio ežeras, Vilniaus alėja, miesto simboliu spėjęs tapti 
dainuojantis fontanas, žali parkai ir skverai, pilni keisčiausių, akį traukiančių skulptūrų, mineralinio 

vandens gydyklos, Sūri pamoka ir, žinoma, M. K. Čiurlionis. 
Nuo 15 Eur 
 
Dainingųjų dzūkų kraštą lankant. Dzūkijos nacionalinis parkas: Merkinė ir garsusis piliakalnis, 
barokinis Liškiavos vienuolyno ansamblis ir kriptos, Marcinkonys ir dzūkų krašto muziejus, „Ūlos akis“, 
seno senutėlio Pamerkių gatvinio kaimelio įdomybės. 
Nuo 15 Eur 

 
Žymių žmonių įspaudai Dzūkijos smėlyje. Lazdijų turizmo informacinis centras – pažintis su krašto 
geografine, ekologine padėtimi. Lazdijai. S. Nėris ir M. Gustaitis. Veisiejai. Šv. Jurgio bažnyčia ir Šv. 
Jurgio skulptūrėlių paroda, Oginskių kripta, paminklas L. Zamenhofui – Esperanto kalbos kūrėjui, 
Napoleono kepurės piliakalnis.  

Nuo 15 Eur 
 

Galimos edukacinės programos Dzūkijoje: Grikio kelias nuo sėjos iki pietų stalo; Šakočio 
kepimas; Bulvinių bandų ant kopūsto lapo kepimas senovinėje krosnyje; Juodoji keramika; Dzūkijos 
Nacionalinio parko pažintiniais takais; Į svečius pas kurorto vaistininką; Sūri pamoka; Ožkų ir karvių 
pieno sūrių degustacija; Svečiuose pas Salomėją Nėrį; Motiejaus Gustaičio gyvenimo takais; Kino 
istorijos takais; Šieno monai; Aš ir mano Čiurlionis; Bičiulystė: ar pasaulis pagal M. K. Čiurlionį 
tebegyvuoja?; Nuo Saulės sonatos iki Rex;  .   

Adventas: Iš tradicijų skrynelės (grikinių sausainių kepimas ir puošyba); Su pirmu sniegučiu bulbinės 
bandos su spirgučiais; Papuoškime eglutę rankų darbo žaisliukais; Medinių šaukštų drožimas…  



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

 
SUVALKIJA 

 
Suvalkija. Žymių žmonių takais. Šio etnokultūrinio regiono šnektų – zanavykų ir kapsų – pagrindu 
XIX amžiuje susiformavo dabartinė bendrinė lietuvių kalba. Gal todėl Suvalkija gali pasigirti garsiais 

lietuvių literatūros kūrėjais ir kitomis žymiomis asmenybėmis: S. Nėrimi, J. Jablonskiu, Žemaite, V. 
Mykolaiču – Putinu, J. Basanavičiumi, K. Griniumi. Švariausias Suvalkijos ežeras – Vištytis nustebins 
visai šalia įkurtu muziejumi po atviru dangumi Metalo fantazija. 
Nuo 17 Eur 
 
Suvalkijos dvarų pavilioti. Unikali Zapyškio bažnytėlė. Zyplių dvaras ir dvaro žiogai. 
Sveikatingumo šaltinis. Gelgaudiškio dvaras ir dvaro ponų vaišingumas – neišsenkanti istorija. 

Nuo 16 Eur 
 
Galimos edukacinės programos Suvalkijoje: Keptuvė čirška, burnoj tirpsta; Teatralizuota 
Gelgaudiškio parko ekskursija; Zanavykiškos duonos ar raguolio kepimas; Kaimiško sūrio gimimas; 
Zanavykiško ragaučiaus programa (zanavykiškų patiekalų degustacija); Suvalkiečio sodyba; 

Keramikos dirbtuvės Zyplių dvare; Kazlų Rūdos miško pažintinis takas Jauniesiems miško bičiuliams; 
Vargo mokykla; Kai žemę šildo ąžuolai; Pro vaikystės langą; Pažink Sūduvos krašto signatarus; Gilių 

kava: jaunam – stiprybė, senam – sveikata; Kraitinės skrynios ir suvenyrinės skrynutės; Lino kelias; 
Polimerinio molio edukacija. 
Adventas, gavėnia: Kai eglutė namuos; Svajonių angelas; Žvakių liejimas; Tradiciniai mediniai 
žaislai; Šiaudinių žaisliukų eglutei gamyba; Vėlinių papročiai; Tas velykaičio gražumėlis. 
 
Rekomenduojame!!! Edukacinės pamokos sodyboje Ožiukų mokykla: rudenį gaminsime rankų 

darbo muilą su ožkos pienu, o žiemą užsiimsime žaisliukų gamyba, skanausime ožkų sūrių, žaisime… 
 

ŽEMAITIJA 
 

Įdomioji Žemaitija. Baubliai – senienų muziejus. Medvėgalis. Žemaitijos nacionalinis parkas: 

Oginskių dvarai Rietave ir Plungėje. Pasirinkta edukacija Žemaičių dailės muziejuje. Energetinių 

labirintų parkas. Platelių dvaro sodyba ir malūnas. Gandingos piliakalnis. Vinetu kaimas. 

Nuo 19 Eur 

 
Literatūrinė Žemaitija.  P. Višinskio, S. Daukanto,  Šatrijos Raganos, M. Valančiaus,  Žemaitės, 
Maironio, Lazdynų Pelėdos, V. Mačernio literatūrinio palikimo keliais ir takeliais. Kūrėjams skirtų 

muziejų, paminklų lankymas ir edukacinės pamokėlės, leisiančios įsigilinti į rašytojų kūrybinę veiklą ir 
literatūrinį indėlį.   
Nuo 18 Eur 
 
Vakarų Lietuvos takais ir takeliais. Žemaitijos sostinė Telšiai – miestas ant 7 kalvų. Žemaičių 
muziejus Alka. Masčio ežero grožis. Barstyčių akmuo.  Akmenų muziejus. Šaltojo karo muziejus. 
Žemaitiškų patiekalų degustacija. Rietavas – Oginskių rezidencija ir peizažinis parkas.  

P.S. Vietoj Telšių galima rinktis Platelius ir Platelių regioninį parką.  
Nuo 18 Eur 
 
Galimos edukacinės programos Žemaitijoje: Nuo tradicinio iki sūrio Džiugas; Šimtmečiuose dingę 

senieji Telšiai; Žemaičių ir kuršių papuošalai; Apšvietimo priemonės; Platelių dvaro archyvas 
muziejuje; XIX a. drabužių mados Žemaitijos dvaruose; Senieji spaudiniai muziejuje (XVI a. – XX a. 

vidurys); Slaptieji raštai ir ženklai; Kaip gyveno mūsų senoliai; Miške didžiausias, pievoj greičiausias, 
čiulba gražiausiai, skrenda aukščiausiai; Portretas – asmenybės atspindys; Senoji žemaičių grafika ir 
šiandienos technikos; Koks molis, toks ir puodas; Rudenėlio darbai ir žaidimai; Kai aš mažas basas 
buvau (žemaitiški žaidimai); Kraičio skrynią pravėrus; Kaip susidraugauti su siūlu. 
Adventas: Šaudyklėlė šauniai šauna, siūlo neužgauna; Čiulba, ulba šiaudų paukšteliai. 
 
 



   

UAB Reisana, Įmonės kodas 302448044, PVM mokėtojo kodas LT100004987512, Laisvės pr. 77-304,  
LT-06122 Vilnius, Tel. +370 673 41080, tel. / faks. 8 5 247 4087, a/s LT77 4010 0510 0335 2979, 
 www.reistour.lt, info@reistour.lt 

   
 

KLAIPĖDA. KURŠIŲ NERIJA. MAŽOJI LIETUVA. 
 

Klaipėda.   Pajūrio sostinė Klaipėda – vienas įdomiausių miestų Lietuvoje. Ekskursija po Klaipėdos 

senamiestį: piliavietė, Dramos teatras, turgaus aikštė, fachverkinės architektūros palikimas ir gausybė 
legendomis apipintų, turistus viliojančių skulptūrėlių. Kalvystės muziejus, Laikrodžių muziejus, Gintaro 
muziejus, Jūrų muziejus, delfinariumas. Olando kepurė. 
Nuo 20 Eur 
 
Galimos edukacinės programos Klaipėdoje: Klaipėda. Dingęs miestas; Miesto simboliai; Pažinkite 
senuosius klaipėdiškių darbus; Gintaro kelias; Gintaro gaudymas; Vakarų baltų gyvensena ir 

tradicijos; Sausio įvykiai Klaipėdoje 1923 m.; Kelionė po Mažąją Lietuvą; Bitininkystė Klaipėdos 
krašte; Linų apdirbimas Klaipėdos krašte; Klapėdos krašto buitis ir drabužiai XIX a. pab. XX a. pr.; 
Popieriaus istorija. Senoji popieriaus gamyba; Įvairios edukacinės pamokos Lietuvos jūrų muziejuje. 
 
 
Kuršių Nerijos romantika. Kuršių Nerijos grožis ir negyvųjų kopų žavesys. Juodkrantė. Raganų 

kalnas.  Parnidžio kopa. Nida ir etnografinė žvejo sodyba, Parnidžio kopa, Urbo kalnas, jūros ir marių 
bangos – tikra ramybės oazė.  

Nuo 24 Eur 
 
Ventės Ragas ir Lietuvos Venecija. Panemunės pilys. Žymiausios Mažosios Lietuvos vietos ir 
garsiosios asmenybės. Bitėnai. M. Jankaus muziejus. Unikalios Bitėnų kapinaitės: Vydūno ir M. 
Jankaus kapai, paminklas K. Donelaičiui.  Rusnė – unikali sala Nemuno deltoje. Kintai. Vydūno 

muziejus. Kintų girininkijos pažintinis rekreacinis takas. Ventės Ragas ir paukščių žiedavimas 
ornitologijos centre. Lietuvos Venecija tituluojamas Mingės kaimas ir nepakartojamas plaukimas 
laivu. 
Nuo 19 Eur (1d.); Nuo 42 Eur (2 d.) 
 
Galimos edukacinės programos keliaujant link Ventės Rago: Lietuvininkų kulinarinis paveldas; 
Lietuvininkų buitis; Knygos istorija; Duona Klaipėdos krašte; Malūnų raida Lietuvoje ir Klaipėdos 

krašte; Žvejyba pamaryje; Sovietinių represijų inscenizacijos; Kintų apylinkės: gamtos ir istorijos 
takais. Pažintis su Vydūnu; Vydūno rašyba. 

 
* Detalesnių kelionės programų teirautis el. paštu info@reistour.lt , klausk@reistour.lt, arba 
tel. +370 683 57545, 8 5 247 40 87.  
 

 


